Zbuczyn, 2013-12-06

IN.271.23.2013

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.23.2013.
Nazwa zadania: ,Swiadczenie powszechnych ustig pocztowych w obrocie krajowym
i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i dor¢czania przesylek pocztowych,
paczek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotéw”.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia o tresci:

Pytanie 1

Zatgcznik nr. 6 do SIWZ (wzoér umowy) § 1.

Czy zamawiajacy dopuszcza wykreslenia stowa ,,powszechnych” bowiem w opisie przedmiotu
zamowienia wyszczegolnione zostaly takze ustugi niepowszechne?

OdpowiedzZ na pytanie 1

Zamawiajacy nie bedzie usuwat stowa ,,powszechnych”

Pytanie 2

Zatacznik nr. 6 do SIWZ (wz6r umowy) § 4, pkt. 4

Czy zamawiajacy piszac ,.koszty odbioru przesytek...” ma na mysli ptatng ustuge transportowa
Poczta Firmowa?

Jezeli tak to czy zamawiajgcy moze:

a) zmodyfikowaé formularz cenowy przez dodanie pozycji umozliwiajgcej podanie ceny
za ustuge?

b)Zmodyfikowanie formularza cenowego o mozliwos¢ $wiadczenia uslugi Poczta Firmowa
umozliwi zlozenie oferty wszystkim potencjalnym wykonawcom.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajgcy nie bedzie wprowadzal do formularza cenowego dodatkowej pozycji ,,Poczta
Firmowa”. Zgodnie ze szczegdtowa specyfikacja zamdéwienia — zatagcznik nr 7 do SIWZ
Wykonawca zobowigzany bedzie do przyjmowania przesylek od Zamawiajacego w swojej
placowce zlokalizowanej na terenie m. Zbuczyn lub (ttum. jesli nie posiada takiej placéwki)
w siedzibie Zamawiajacego tj. Urzad Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawla II 1, 08-106 Zbuczyn.



Pytanie 3

Zaktacznik nr. 6 do SIWZ (wz6r umowy) § 4, pkt. 2

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢é zmian cen jednostkowych brutto w przypadku, jesli
konieczno$¢ wprowadzenia zmian umowy wynika z uregulowan prawnych w zakresie ustalania
lub zatwierdzania cen za powszechne ustugi pocztowe w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe?
Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian cen jednostkowych brutto w przypadku, jesli koniecznosé
wprowadzania zmian umowy wynika z uregulowan prawnych w zakresie ustalania
lub zatwierdzania cen za powszechne ustugi pocztowe w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe.

Pytanie 4

Zatacznik nr. 6 do SIWZ (wzo6r umowy) § 8

Czy zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie do paragrafu 8, pkt. 7 o brzemieniu:

10. W przypadku zalegania Zamawiajgcego z platno$ciami przez okres diuzszy niz 21 dni
od wskazanego terminu zaptaty, ustuga poczawszy od nastepnego okresu rozliczeniowego bedzie
realizowana z zastosowaniem formy ptatnosci ,,z géry”. W przypadku zastosowania platnosci
z gbry, Wykonawca wystawi fakture VAT, nie pdzniej niz w terminie 7 dni od dnia dokonania
wplaty przez Zamawiajacego. Ponownie zastosowanie formy oplaty ,,z dotu” nastapi¢ moze
poczawszy od nastepnego okresu rozliczeniowego, po uregulowaniu zalegtych platnosci wraz
z odsetkami.

OdpowiedzZ na pytanie 4

Zamawiajacy nie dopuszcza wprowadzenia do wzoru mowy paragrafu 8§, pkt. 7 w ww.
brzemieniu.

Pytanie 5

Czy zamawiajgcy dopuszcza modyfikacje § 8 pkt. 3 na nastgpujgcy

Naleznos¢ wynikajgcq z faktury VAT Zamawiajgcy uisci w postaci przelewu na rachunek
bankowy Wykonawcy figurujgcy na fakturze VAT. Zaplata nastgpowac bedzie w terminie 21 dni
od daty wystawienia prawidtowo wystawionej faktury VAT , pod warunkiem, ze wplynie ona do
siedziby Zamawiajgcego w ciggu 7 dni od daty jej wystawienia. Przedluzenie terminu doreczenia
bedzie podstawq do przediuzenia daty platnosci faktury o liczbg dni przekroczenia terminu
doreczenia.

OdpowiedzZ na pytanie 5

Zamawiajacy modyfikuje § 8 pkt. 3 umowy i dotychczasowa tres¢ § 8 pkt. 3 zastepuje
nast¢pujacym zapisem:

Nalezno$¢ wynikajgcg z faktury VAT Zamawiajacy uisci w postaci przelewu na rachunek
bankowy Wykonawcy figurujacy na fakturze VAT. Zaptata nastgpowaé begdzie w terminie 21 dni
od daty wystawienia prawidtowo wystawionej faktury VAT , pod warunkiem, Zze wplynie ona do
siedziby Zamawiajgcego w ciaggu 7 dni od daty jej wystawienia. Przedluzenie terminu dorgczenia
bedzie podstawg do przediuzenia daty ptatnosci faktury o liczbe dni przekroczenia terminu
doreczenia.

Pytanie 6

Czy zamawiajgcy dopuszcza modyfikacje § 8 pkt. 6 na nastgpujacy

6. Za date zaplaty strony uznajg date uznania konta bankowego Wykonawcy
OdpowiedZ na pytanie 6

Zamawiajgcy nie dopuszcza modyfikacji § 8 pkt. 6 w ww. sposob.



Pytanie 7

Zalgcznik nr 6 do SIWZ- wzor umowy § 10 pkt. 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza modyfikacje § 10 pkt 1 na nastepujgcy,

1. Strony umowy mogq jg rozwigzaé w formie pisemnej z zachowaniem I-miesigcznego okresu
wypowiedzenia.

Odpowiedz na pytanie 7

Zamawiajgcy modyfikuje § 10 pkt. 1 umowy i dotychczasowa tres¢ § 10 pkt. 1 zastepuje
nastgpujacym zapisem:

1. Strony umowy mogg ja rozwigza¢ w formie pisemnej z zachowaniem 1-miesiecznego okresu
wypowiedzenia.

Pytanie 8

Zatgcznik nr 6 do SIWZ- wzor umowy § 10 pkt. 3
Czy zamawiajacy dopuszcza wykreslenie pkt. 3.
Odpowiedz na pytanie 8

Zamawiajacy nie dopuszcza wykreslenia pkt. 3.

Pytanie 9

Zatagcznik nr 6 do SIWZ- wzér umowy § 12

Czy zamawiajgcy dopuszcza modyfikacje paragrafu w sposob nastepujgcy:

W przypadku ewentualnych sporéw strony zobowiqzujq si¢ dgzyé do ich polubownego
rozstrzygania. Przy braku porozumienia spory bedzie rozstrzygal sqd wilasciwy miejscowo
dla siedziby Wykonawcy

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajgcy nie dopuszcza modyfikacji § 12 w ww. sposéb.

Pytanie 10

Zalacznik nr. 7 do SIWZ Szczeg6towa Specyfikacja Zamowienia pkt.6; oferta pkt. 11112

Czy zamawiajqgcy dopuszcza modyfikacje punktu 6 na nastepujgcy

Wykonawca zobowigzany bedzie do przyjmowania przesytek od Zamawiajgcego w swojej
placéwee zlokalizowanej na terenie m. Zbuczyn lub w siedzibie Zamawiajgcego tj. Urzqd Gminy
Zbuczyn ul. Jana Pawla II 1,08-106 Zbuczyn od poniedziatku do pigtku w godzinach 8:00 —
15:00.

OdpowiedzZ na pytanie 10

1. Zamawiajacy modyfikuje pkt. 6 Szczegdtowej Specyfikacji Zamoéwienia i dotychczasowg tres¢
pkt. 6 zastepuje si¢ zapisem: Wykonawca zobowigzany bgdzie do przyjmowania przesytek
od Zamawiajacego w swojej placdwcee zlokalizowanej na terenie m. Zbuczyn lub (ttum. jesli nie
posiada takiej placowki) w siedzibie Zamawiajacego tj. Urzad Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawla II
1, 08-106 Zbuczyn od poniedziatku do pigtku w godzinach 8:00 — 15:00

2. Zamawiajacy modyfikuje pkt. 11 formularza ofertowego i dotychczasowa tres¢ pkt. 11
formularza ofertowego zastepuje sie zapisem: Oswiadczamy, ze w trakcie realizacji zamowienia
bedziemy przyjmowaé przesytki od Zamawiajacego w swojej placowce zlokalizowanej na terenie
miejscowosci Zbuczyn. W przypadku braku placowki pocztowej zlokalizowanej na terenie
miejscowosci Zbuczyn zobowigzujemy si¢ do odbierania przesylek z siedziby Zamawiajacego,
tj. Urzgd Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawia II 1, 08-106 Zbuczyn od poniedzialku do pigtku
w godzinach 8:00-15:00.



3. Zamawiajagcy modyfikuje pkt. 12 formularza ofertowego i dotychczasowa tres¢ pkt. 12
zastepuje sie zapisem: O$wiadczamy, ze w trakcie realizacji zamowienia bedziemy dostarcza¢
zwrotne przesytki do siedziby Zamawiajgcego, tj. Urzad Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawla II 1, 08-
106 Zbuczyn, od poniedziatku do pigtku w godzinach §8:00 - 15:00.

Pytanie 11

SIWZ zat. Nr 5 (formularz cenowy) LP 14-25

Czy zamawiajacy dopuszcza modyfikacie FORMULARZA CENOWEGO poprzez usunigcie
przesytek ekonomicznych w obrocie zagranicznym w LP od 14-25 z uwagi na fakt, iz od dnia
01.01.2014r artykutem 13 Swiatowej Konwencji Pocztowej w obrocie miedzynarodowym
zostanie zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesylki listowe polecone oraz ekonomiczne
przesytki listowe z zadeklarowana wartoscia. Ustugi przesylek poleconych i przesylek listowych
z zadeklarowang warto$cig bedg $§wiadczone tylko jako ushugi priorytetowe oraz okreslenie
w ww. pozycjach przy rodzaju przesylki stref do ktorych beda kierowane przesylki:

Strefa A — dot. Europa tacznie z Cyprem, Rosja i Izraelem.

Strefa B- Ameryka Pétnocna i Afryka

Strefa C — Ameryka Poludniowa, Srodkowa i Azja

Strefa D- Australia i Oceania

Taka modyfikacja punktéw umozliwi ztozenie oferty wszystkich operatorom

OdpowiedzZ na pytanie 11

Zamawiajacy modyfikuje formularz cenowy i usuwa z formularza przesylki ekonomiczne
w obrocie zagranicznym LP 14-25. Zamawiajacy informuje, ze wyszczegélnione w
poszczegblnych pozycjach przesytki kierowane beda do krajow europejskich.

Pytanie 12

SIWZ zat. Nr 5 LP 13

Czy zamawiajacy dopuszcza modyfikacje FORMULARZA CENOWEGO LP 13 poprzez
okreslenie oddzielnej liczby potwierdzenia odbioru, ile sztuk potwierdzenia odbioru dot.
pozycje 1-10 oraz pozycje 11-1.2. Powyzsza zmiana spowodowana jest rozbiciem na ustugi
powszechne (bez VAT-u) i umowne do ktérych doliczany jest podatek VAT.

Odpowiedz na pytanie 12

Zamawiajgcy informuje, ze liczba potwierdzen odbioru wyszczegélniona w poz. 13 formularza
cenowego dot. przesylek wyszczegélnionych w poz. 1-10 formularza cenowego.

Pytanie 13

Czy zamawiajgcy dopuszcza, aby Wykonawca $wiadczacy ustugi w ramach niniejszego
postepowania umieszczal na przesylkach Zamawiajacego znaki oplaty pocztowej innego
Operatora Pocztowego?

Odpowiedz na pytanie 13

Zamawiajgce nie dopuszcza, aby Wykonawca $wiadczacy ustugi w ramach niniejszego
postepowania umieszczal na przesylkach Zamawiajacego znaki oplaty pocztowe] innego
Operatora Pocztowego.



Pytanie 14

Czy Zamawiajagcy dopuszcza mozliwo$é aby $wiadczac ustugi w ramach niniejszego
postgpowania Wykonawca umieszczal przesylki Zamawiajacego w innych kopertach, w tym
zawierajacych inne nadruki niz Zamawiajagcego lub nadawal przesylki Zamawiajacego jako
nadawca w imieniu i na rzecz Zamawiajacego? w wyniku czego na dowodzie nadania bedzie
figurowat inny podmiot niz Zamawiajacy?

Odpowiedz na pytanie 14

Zamawiajacy nie dopuszcza aby $wiadczac ushugi w ramach niniejszego postgpowania
Wykonawca umieszczal przesylki Zamawiajacego w innych kopertach, w tym zawierajacych
inne nadruki niz Zamawiajgcego lub nadawat przesytki Zamawiajacego jako nadawca w imieniu
1 na rzecz Zamawiajgcego w wyniku czego na dowodzie nadania bedzie figurowat inny podmiot
niz Zamawiajacy.

Pytanie 15

Zatacznik nr 7 do SIWZ (szczegblowa specyfikacja zamowienia) pkt. 20, ppkt. 3

Czy zamawiajacy ma na mys$li

20. 3) Rozporzadzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie
warunkéw wykonywania ustug powszechnych przez operatora wyznaczonego.

Odpowiedz na pytanie 15

Zamawiajacy dokona stosownej zmiany i obecng tres¢ 20. 3) zastgpi zapisem:

20. 3) Rozporzadzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie
warunkéw wykonywania ushug powszechnych przez operatora wyznaczonego.

Pytanie 16
Czy zamawiajacy dopuszcza przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 12.12.2013 roku

OdpowiedzZ na pytanie 16
Zamawiajacy informuje, ze wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia
ofert pozostajg bez zmian.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert.

Kierownik Zamawiajgcego



